檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：田于軒
電話：(06)2986202#25
電子信箱：aries10199@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國113年4月25日
發文字號：南市教專字第1130570351號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 說 明 三 、 說 明 五 (0570351A00_ATTCH1.jpg 、 0570351A00_ATTCH7.odt 、
0570351A00_ATTCH8.pdf)

主旨：有關本市辦理「全臺首學課程博覽會-2024讓每個孩子在每

一堂課都有學習-數位融入課中差異化教學」賞課易拉展，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據2024全臺首學課程博覽會實施計畫辦理(實施計畫草案

請參考附件3)。
二、本次課程博覽會賞課活動於113年6月5日(星期三)假成功大

學迅慧講堂辦理，賞課主題結合各校數位學習融入課中差

異化教學，請各校踴躍報名參加，共同呈現本市推動差異

化教學成果，以致相互觀摩及學習之效。

三、承說明二，請有意願報名學校準備下列資料上傳至Google
雲端硬碟內，連結網址為https://reurl.cc/Vz39vA。

(一)學校團隊賞課表單，空白賞課表單如附件1（格式請轉

成A4尺寸PDF檔）。

(二)請提供照片4至6張，並留意照片解析度(JPG檔，300dpi
以上，照片檔名與賞課表單說明一致)。

四、報名期限：請賞課學校團隊務必於113年5月3日（星期五

）前繳交。

第 2 頁　共 2 頁

五、為利參展學校教師訊息連繫，請前開學校教師務必加入「

2024課程博覽會易拉展」群組，連結如附件2。
六、有相關疑義請洽承辦人新課綱辦公室田于軒調用教師

2986202分機25、蔡靜宜調用教師2986202分機36。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民
小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局新課綱專案辦公室